Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24.10.2012 г. № 74

Об отчете  начальника ММО МВД России «Качканарский»
А.В.Баранникова

 Заслушав отчет  начальника ММО МВД России «Качканарский»
А.В.Баранникова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа , в целях
реализации решения Думы Качканарского городского округа от 16.02.2012 №
12 « Об утверждении Положения  « Об организации и проведении отчетов
должностных лиц ММО МВД России « Качканарский» на территории
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Отчет  начальника ММО МВД России «Качканарский»
А.В.Баранникова принять к сведению.

2. Обратить внимание начальника ММО МВД России « Качканарский»
А.В.Баранникова на работу РЭО ГИБДД на территории Качканарского
городского округа.

3.Рекомендовать  начальнику ММО МВД России « Качканарский»
А.В.Баранникову направить в Думу КГО информацию о реализации решения
Думы Качканарского городского округа   от 17.07.2012 № 56.

4.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Председатель Думы                                                             Г.В.Русских